
 

Zarządzenie Nr 1/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 

  

Na podstawie art. 44b ust. 1 art. 44c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 

r., poz. 426 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 

2003 r. Nr 62, poz. 560), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych, będącą organem 

opiniodawczo - doradczym działającym na terenie Powiatu Nowodworskiego.  

 

§ 2. 

 

W skład Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję w 

latach 2021-2024 wchodzą następujące osoby:  

 

1. Marek Załuga – przedstawiciel Stowarzyszenia „Sprawni Inaczej” w Nowym 

Dworze Gdańskim;  

2. Ryszard Fidut – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Niepełnosprawnych „Dar” 

w Jantarze;  

3. Zofia Bachur – przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych Koło Powiatowe w 

Nowym Dworze Gdańskim;  

4. Agnieszka Trumińska – przedstawiciel Stowarzyszenia dla Osób Niepełnosprawnych 

„Pomocna Dłoń” w Marzęcinie;  

5. Maria Krzywańska – przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Zarząd Rejonowy w Nowym Dworze Gdańskim  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze Gdańskim.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Starosta Nowodworski 

 (-) 

     Jacek Gross 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1, 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych, Starosta powołuje pięciu członków 

powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych spośród kandydatów 

zgłoszonych przez organizacje pozarządowe. 

 

Przedstawiony projekt zarządzenia Starosty Nowodworskiego zgodny jest z założeniami 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, Kapitał ludzki i społeczny 

(P2), cel strategiczny: CS 2.1. Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał ludzki, cel 

operacyjny: CO.2.1.2 Aktywizacja wykluczonych społecznie. 

 

 

 

Starosta Nowodworski 

 (-) 

     Jacek Gross 

 


